
K I V O N A T 
Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlésének,  Gyomaendrődön,  a  Polgármesteri  Hivatal
Tanácskozótermében (Gyomaendrőd, Selyem út 124.), 2016. szeptember 8-án tartott nyilvános
ülése jegyzőkönyvéből

Tárgy: Szavazás módja

A Közgyűlés jelenlévő 17 tagja, 17 igen szavazattal – egyhangúlag - az alábbi határozatot
hozta:

H A T Á R O Z A T

64/2016. (IX.08.) KGY. sz. hat.

Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Békés Megyei Önkormányzat és Szervei Szervezeti
és Működési Szabályzata 27. § (2) bekezdése alapján Zalai Mihály elnök indítványára elfogadja,
hogy  a  mai  ülésen  a  szavazás  megfelelő  technikai  berendezés  hiányában  kézfelemeléssel
történjen.

Felelős: Zalai Mihály elnök
Határidő: azonnal

K.m.f.

Zalai Mihály sk. Dr. Moka Eszter sk.
elnök jegyző

Kiadmány hiteléül:



K I V O N A T 
Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlésének,  Gyomaendrődön,  a  Polgármesteri  Hivatal
Tanácskozótermében (Gyomaendrőd, Selyem út 124.), 2016. szeptember 8-án tartott nyilvános
ülése jegyzőkönyvéből

Tárgy: Varga Zoltán képviselő javaslata

A Közgyűlés  jelenlévő 17 tagja,  3  igen szavazattal  -  14 nem szavazat  mellett  -  az  alábbi
határozatot hozta:

H A T Á R O Z A T

65/2016. (IX.08.) KGY. sz. hat.

Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlése  a  Varga  Zoltán  képviselő  „Szabad  Európa
Nyilatkozat” című napirendi javaslatát elutasítja. 

Felelős: Zalai Mihály elnök
Határidő: azonnal

K.m.f.

Zalai Mihály sk. Dr. Moka Eszter sk.
elnök jegyző

Kiadmány hiteléül:



K I V O N A T 
Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlésének,  Gyomaendrődön,  a  Polgármesteri  Hivatal
Tanácskozótermében (Gyomaendrőd, Selyem út 124.), 2016. szeptember 8-án tartott nyilvános
ülése jegyzőkönyvéből

Tárgy: Napirend elfogadása

A  Közgyűlés  jelenlévő  17  tagja,  14  igen  szavazattal  -  3  tartózkodás  mellett  -  az  alábbi
határozatot hozta:

H A T Á R O Z A T

66/2016. (IX.08.) KGY. sz. hat.

Zárt ülés:

1. A „Polgárokért” és a „Békés Megyéért” Kitüntető Díjak odaítélése (osztott anyag)
Előadó: Zalai Mihály elnök

Nyílt ülés:

2. Tájékoztató a két ülés között tett, a megyei önkormányzatot érintő tárgyalásokról,
tanácskozásokról

3. Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról

4. Tájékoztató a Békés Megyei Polgárőrök Szövetsége 2015. évi munkájáról
Előadó: Gyarmati Sándor elnök
Véleményezi: Ügyrendi Bizottság

5. Tájékoztató  Békés  megye  közúthálózatának  állapotáról,  a  megyei  közúthálózatot
érintő fejlesztési ágazati tervekről, azok megvalósításának ütemezéséről, a folyamat-
ban lévő fejlesztések megvalósításának helyzetéről
Előadó: Virág Mihály megyei igazgató, Magyar Közút Nonprofit Zrt. Békés

Megyei Igazgatóság
Véleményezi: Területfejlesztési Bizottság

Ügyrendi Bizottság

6. Tájékoztató  a  Nemzeti  Agrárgazdasági  Kamara  Békés  Megyei  Igazgatóságának
2015. évi munkájáról
Előadó: dr. Kulcsár László István elnök
Véleményezi: Területfejlesztési Bizottság

Ügyrendi Bizottság



7. Tájékoztatás a Békés Megyei Önkormányzat 2016. évi költségvetésének I. félévi tel-
jesítéséről
Előadó: Zalai Mihály elnök
Véleményezi: Közgyűlés bizottságai

8. A Békés Megyei Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló rendeletének módo-
sítása
Előadó: Zalai Mihály elnök
Véleményezi: Közgyűlés bizottságai

9. Csatlakozás a Bursa Hungarica felsőokatási önkormányzati ösztöndíjrendszer 2017.
évi pályázati fordulójához
Előadó: Zalai Mihály elnök
Véleményezi: Közgyűlés bizottságai

10. Alapítványok támogatása
Előadó: Zalai Mihály elnök
Véleményezi: Társadalmi Kapcsolatok Bizottsága

11. A Békés Megyei Értéktár Bizottság működési szabályzatának módosítása
Előadó: Zalai Mihály elnök
Véleményezi: Ügyrendi Bizottság

12. A Békés Megyei Vállalkozási és Fejlesztési Nonprofit Kft. könyvvizsgálójának meg-
választása
Előadó: Zalai Mihály elnök
Véleményezi: Ügyrendi Bizottság

13. A Békés Megyei Önkormányzathoz érkezett, az Integrált Területi Program módosí-
tására vonatkozó javaslat megtárgyalása
Előadó: Zalai Mihály elnök
Véleményezi: Területfejlesztési Bizottság

14. Békés Megye Integrált Területi Programja módosításának (ITP 2.1.) az Irányító Ha-
tóság által elfogadott verzió szerinti jóváhagyása (osztott anyag)
Előadó: Zalai Mihály elnök
Véleményezi: Területfejlesztési Bizottság

15. Tájékoztató a települések közfeladat-fejlesztési  projektjeinek projektmenedzsment
tevékenységében történő részvételt megalapozó megállapodások aláírásáról a 2016.
június 07. és 2016. augusztus 25. közötti időszakban
Előadó: Zalai Mihály elnök
Véleményezi: Területfejlesztési Bizottság

16. Beszámoló a Területfejlesztési Bizottság átadott döntési jogkörben meghozott dönté-
seiről
Előadó: Ruck Márton bizottsági elnök
Véleményezi: Területfejlesztési Bizottság



17. Bejelentések

18. Gyomaendrőd város TOP keretében benyújtott pályázatai egyes akcióterületeinek
bemutatása (szóbeli előterjesztés)
Előadó: Toldi Balázs polgármester

Felelős: Zalai Mihály elnök
Határidő: azonnal

K.m.f.

Zalai Mihály sk. Dr. Moka Eszter sk.
elnök jegyző

Kiadmány hiteléül:



K
IV

O
N

A
T

B
ék

és
 M

eg
ye

i 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

 K
öz

gy
űl

és
én

ek
, 

G
yo

m
ae

nd
rő

dö
n,

 a
 P

ol
gá

rm
es

te
ri

 H
iv

at
al

T
an

ác
sk

oz
ót

er
m

éb
en

 (
G

yo
m

ae
nd

rő
d,

 S
el

ye
m

 ú
t 

12
4.

),
 2

01
6.

 s
ze

pt
em

be
r 

8-
án

 t
ar

to
tt

 z
ár

t
ül

és
e 

je
gy

ző
kö

ny
vé

bő
l

T
ár

gy
: 

Á
rg

ye
lá

n
 G

yö
rg

y 
k

ép
vi

se
lő

 j
av

as
la

ta

A
 K

öz
gy

ű
lé

s 
je

le
n

lé
vő

 1
8 

ta
gj

a 
18

 ig
en

 s
za

va
za

tt
al

 –
 e

gy
h

an
gú

la
g 

– 
az

 a
lá

b
b

i h
at

ár
oz

at
ot

h
oz

ta
:

H
A

T
Á

R
O

Z
A

T

67
/2

01
6.

 (
IX

.8
.)

 K
G

Y
. s

z.
 h

at
ár

oz
at

 

A
 B

ék
és

 M
eg

ye
i 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
 K

öz
gy

űl
és

e 
el

fo
ga

dj
a 

Á
rg

ye
lá

n 
G

yö
rg

y 
ké

pv
is

el
ő 

ja
va

sl
at

át
,

m
el

y
 a

la
pj

án
 a

 „
P

ol
gá

ro
ké

rt
”

 é
s 

a 
„B

ék
és

 M
eg

yé
ér

t”
 K

itü
nt

et
ő

 D
íja

k
 o

da
íté

lé
se

 c
. 

1.
 s

z.
na

pi
re

nd
i p

on
t h

at
ár

oz
at

áb
an

 s
ze

re
pl

ő 
sz

em
él

ye
kr

ől
 k

ül
ön

-k
ül

ön
 s

za
va

zz
an

ak
.

F
el

el
ős

: 
Z

al
ai

 M
ih

ál
y 

E
ln

ök
H

at
ár

id
ő:

 
az

on
na

l

K
m

f.

Z
al

ai
 M

ih
ál

y 
sk

.
D

r.
 M

ok
a 

E
sz

te
r 

sk
.

el
nö

k
je

gy
ző

K
ia

d
m

án
y 

h
it

el
éü

l:



K I V O N A T 
Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlésének,  Gyomaendrődön,  a  Polgármesteri  Hivatal
Tanácskozótermében (Gyomaendrőd, Selyem út 124.), 2016. szeptember 8-án tartott zárt ülése
jegyzőkönyvéből

Tárgy: A „Békés Megyéért” Kitüntető Díjak odaítélése

A Közgyűlés jelenlévő 18 tagja, 15 igen szavazattal - 1 nem szavazat és 2 tartózkodás mellett -
az alábbi határozatot hozta:

H A T Á R O Z A T

68/2016. (IX.08.) KGY. sz. hat.

1. Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 11/2015. (IX.11.) önkormányzati rendelete
alapján „Békés Megyéért” Kitüntető díjat adományoz: 

Dr. Dancsó József, a Magyar Államkincstár elnöke

 részére.

2. A Közgyűlés felkéri  Elnökét,  hogy az október  hónapban megtartásra  kerülő  ÜNNEPI
KÖZGYŰLÉSRE a kitüntetések átadásával kapcsolatos intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Zalai Mihály
Határidő végrehajtásra: 2016. október 20.
Határidő beszámolásra: 2016. november 30.

K.m.f.

Zalai Mihály sk. Dr. Moka Eszter sk.
elnök jegyző

Kiadmány hiteléül:



K I V O N A T 
Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlésének,  Gyomaendrődön,  a  Polgármesteri  Hivatal
Tanácskozótermében (Gyomaendrőd, Selyem út 124.), 2016. szeptember 8-án tartott zárt ülése
jegyzőkönyvéből

Tárgy: A „Békés Megyéért” Kitüntető Díjak odaítélése

A Közgyűlés jelenlévő 18 tagja, 18 igen szavazattal – egyhangúlag - az alábbi határozatot
hozta:

H A T Á R O Z A T

69/2016. (IX.08.) KGY. sz. hat.

1. Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 11/2015. (IX.11.) önkormányzati rendelete
alapján „Békés Megyéért” Kitüntető díjat adományoz:

 
Jancsik Ferenc, a Békéscsabai Jókai Színház színművésze 

részére.

2. A Közgyűlés felkéri  Elnökét,  hogy az október  hónapban megtartásra  kerülő  ÜNNEPI
KÖZGYŰLÉSRE a kitüntetések átadásával kapcsolatos intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Zalai Mihály
Határidő végrehajtásra: 2016. október 20.
Határidő beszámolásra: 2016. november 30.

K.m.f.

Zalai Mihály sk. Dr. Moka Eszter sk.
elnök jegyző

Kiadmány hiteléül:



K I V O N A T 
Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlésének,  Gyomaendrődön,  a  Polgármesteri  Hivatal
Tanácskozótermében (Gyomaendrőd, Selyem út 124.), 2016. szeptember 8-án tartott zárt ülése
jegyzőkönyvéből

Tárgy: A „Békés Megyéért” Kitüntető Díjak odaítélése

A Közgyűlés jelenlévő 18 tagja, 18 igen szavazattal – egyhangúlag - az alábbi határozatot
hozta:

H A T Á R O Z A T

70/2016. (IX.08.) KGY. sz. hat.

1. Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 11/2015. (IX.11.) önkormányzati rendelete
alapján „Békés Megyéért” Kitüntető díjat adományoz:

Fekete Pál, az 1956-os Megyei Forradalmi Tanács elnöke 

részére.

2. A Közgyűlés felkéri  Elnökét,  hogy az október  hónapban megtartásra  kerülő  ÜNNEPI
KÖZGYŰLÉSRE a kitüntetések átadásával kapcsolatos intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Zalai Mihály
Határidő végrehajtásra: 2016. október 20.
Határidő beszámolásra: 2016. november 30.

K.m.f.

Zalai Mihály sk. Dr. Moka Eszter sk.
elnök jegyző

Kiadmány hiteléül:



K I V O N A T 
Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlésének,  Gyomaendrődön,  a  Polgármesteri  Hivatal
Tanácskozótermében (Gyomaendrőd, Selyem út 124.), 2016. szeptember 8-án tartott zárt ülése
jegyzőkönyvéből

Tárgy: A „Polgárokért” Kitüntető Díjak odaítélése

A Közgyűlés jelenlévő 18 tagja, 18 igen szavazattal – egyhangúlag - az alábbi határozatot
hozta:

H A T Á R O Z A T

71/2016. (IX.08.) KGY. sz. hat.

1. Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 11/2015. (IX.11.) önkormányzati rendelete
alapján „Polgárokért” Kitüntető díjat adományoz: 

Balogh József, Szabadkígyós Község polgármestere 

részére.

2. A Közgyűlés felkéri  Elnökét,  hogy az október  hónapban megtartásra  kerülő  ÜNNEPI
KÖZGYŰLÉSRE a kitüntetések átadásával kapcsolatos intézkedéseket tegye meg.

Felelős: Zalai Mihály
Határidő végrehajtásra: 2016. október 20.
Határidő beszámolásra: 2016. november 30.

K.m.f.

Zalai Mihály sk. Dr. Moka Eszter sk.
elnök jegyző

Kiadmány hiteléül:



K I V O N A T 
Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlésének,  Gyomaendrődön,  a  Polgármesteri  Hivatal
Tanácskozótermében (Gyomaendrőd, Selyem út 124.), 2016. szeptember 8-án tartott nyilvános
ülése jegyzőkönyvéből

Tárgy: Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról

A  Közgyűlés  jelenlévő  18  tagja,  17  igen  szavazattal  –  1  tartózkodás  mellett  -  az  alábbi
határozatot hozta:

H A T Á R O Z A T

72/2016. (IX.08.) KGY. sz. hat.

A Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlése  a  48/2016.  (VI.16.)  KGY.  számú,  az  50/2016.
(VI.16.) KGY. számú, az 52/2016. (VI.16) KGY. számú, az 53/2016. (VI.16.) KGY. számú, az
54/2016. (VI.16.) KGY. számú, az 56/2016. (VI. 16.) KGY. számú és az 58/2016. (VI.16.) KGY.
számú határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadja. 

K.m.f.

Zalai Mihály sk. Dr. Moka Eszter sk.
elnök jegyző

Kiadmány hiteléül:



K I V O N A T 
Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlésének,  Gyomaendrődön,  a  Polgármesteri  Hivatal
Tanácskozótermében (Gyomaendrőd, Selyem út 124.), 2016. szeptember 8-án tartott nyilvános
ülése jegyzőkönyvéből

Tárgy: Tájékoztatás a Békés Megyei Önkormányzat 2016. évi költségvetésének I.
félévi teljesítéséről

A  Közgyűlés  jelenlévő  17  tagja,  14  igen  szavazattal  –  3  tartózkodás  mellett  -  az  alábbi
határozatot hozta:

H A T Á R O Z A T

73/2016. (IX.08.) KGY. sz. hat.

A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése elfogadja a Békés Megyei Önkormányzat 2016. évi
költségvetésének első félévi teljesítéséről szóló tájékoztatást.

Felelős: Zalai Mihály elnök
Határidő: folyamatos

K.m.f.

Zalai Mihály sk. Dr. Moka Eszter sk.
elnök jegyző

Kiadmány hiteléül:



K I V O N A T 
Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlésének,  Gyomaendrődön,  a  Polgármesteri  Hivatal
Tanácskozótermében (Gyomaendrőd, Selyem út 124.), 2016. szeptember 8-án tartott nyilvános
ülése jegyzőkönyvéből

Tárgy: Csatlakozás  a  Bursa  Hungarica  felsőoktatási  önkormányzati
ösztöndíjrendszer 2017. évi pályázati fordulójához

A Közgyűlés jelenlévő 17 tagja, 17 igen szavazattal – egyhangúlag - az alábbi határozatot
hozta:

H A T Á R O Z A T

74/2016. (IX.08.) KGY. sz. hat.

A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése 
1. úgy  dönt,  hogy  csatlakozik  a  Bursa  Hungarica  Felsőoktatási  Önkormányzati

Ösztöndíjrendszer 2017. évi pályázati fordulójához.

2. felhatalmazza  a  Közgyűlés  Elnökét  az  Emberi  Erőforrások  Minisztériumával  kötendő
megállapodás aláírására és a szükséges eljárási cselekmények megtételére.

3. utasítja  Hivatalát,  hogy  a  2017.  évi  költségvetéséről  szóló  rendelet-tervezet
előterjesztéskor készítse elő a pontos támogatási összegre vonatkozó javaslatot.

Felelős: Zalai Mihály elnök
Határidő végrehajtásra: értelem szerint
Határidő beszámolásra: 2016. november 17.

K.m.f.

Zalai Mihály sk. Dr. Moka Eszter sk.
elnök jegyző

Kiadmány hiteléül:



K I V O N A T 
Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlésének,  Gyomaendrődön,  a  Polgármesteri  Hivatal
Tanácskozótermében (Gyomaendrőd, Selyem út 124.), 2016. szeptember 8-án tartott nyilvános
ülése jegyzőkönyvéből

Tárgy: Alapítványok támogatása

A Közgyűlés jelenlévő 17 tagja, 17 igen szavazattal – egyhangúlag - az alábbi határozatot
hozta:

H A T Á R O Z A T

75/2016. (IX.08.) KGY. sz. hat.

A  Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlése  a  4/2015.  (II.13.)  önkormányzati  rendelet
szabályozására  figyelemmel  külön  megállapodásban  rögzített  elszámolási  kötelezettséggel
támogatja  a  Dévaványa  Felemelkedéséért  Közalapítvány  kérelmét,  25.000,-  Ft  összeggel,  az
Európai  Mobilitási  Héthez  kapcsolódó  Autómentes  Nap  megrendezése  költségeinek  részbeni
fedezetére, melynek forrása a Békés Megyei Önkormányzat 2016. évi költségvetése

Felelős: Zalai Mihály elnök
Csatlós Beáta pénzügyi referens

Határidő: 2016. október 31.

K.m.f.

Zalai Mihály sk. Dr. Moka Eszter sk.
elnök jegyző

Kiadmány hiteléül:



K I V O N A T 
Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlésének,  Gyomaendrődön,  a  Polgármesteri  Hivatal
Tanácskozótermében (Gyomaendrőd, Selyem út 124.), 2016. szeptember 8-án tartott nyilvános
ülése jegyzőkönyvéből

Tárgy: Alapítványok támogatása

A Közgyűlés jelenlévő 17 tagja, 17 igen szavazattal – egyhangúlag - az alábbi határozatot
hozta:

H A T Á R O Z A T

76/2016. (IX.08.) KGY. sz. hat.

A  Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlése  a  4/2015.  (II.13.)  önkormányzati  rendelet
szabályozására  figyelemmel  külön  megállapodásban  rögzített  elszámolási  kötelezettséggel
támogatja  a  Füzesgyarmati  Gyermeklovas  Alapítvány  kérelmét,  40.000,-  Ft  összeggel,  a
Füzesgyarmati  Lovasnap  megrendezése  költségeinek  részbeni  fedezetére,  melynek  forrása  a
Békés Megyei Önkormányzat 2016. évi költségvetése

Felelős: Zalai Mihály elnök
Csatlós Beáta pénzügyi referens

Határidő: 2016. október 31.

K.m.f.

Zalai Mihály sk. Dr. Moka Eszter sk.
elnök jegyző

Kiadmány hiteléül:



K I V O N A T 
Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlésének,  Gyomaendrődön,  a  Polgármesteri  Hivatal
Tanácskozótermében (Gyomaendrőd, Selyem út 124.), 2016. szeptember 8-án tartott nyilvános
ülése jegyzőkönyvéből

Tárgy: Alapítványok támogatása

A Közgyűlés jelenlévő 17 tagja, 17 igen szavazattal – egyhangúlag - az alábbi határozatot
hozta:

H A T Á R O Z A T

77/2016. (IX.08.) KGY. sz. hat.

A  Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlése  a  4/2015.  (II.13.)  önkormányzati  rendelet
szabályozására  figyelemmel  külön  megállapodásban  rögzített  elszámolási  kötelezettséggel
támogatja a Békés Megyei Gyermek és Ifjúsági Közalapítvány kérelmét, 80.000,- Ft összeggel, a
Szanazugi Ifjúsági Tábor Körszínpad elnevezésű létesítménye ülőhelyeinek időjárástól történő
megóvása  költségeinek  részbeni  fedezetére,  melynek  forrása  a  Békés  Megyei  Önkormányzat
2016. évi költségvetése.

Felelős: Zalai Mihály elnök
Csatlós Beáta pénzügyi referens

Határidő: 2016. október 31.

K.m.f.

Zalai Mihály sk. Dr. Moka Eszter sk.
elnök jegyző

Kiadmány hiteléül:



K I V O N A T 
Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlésének,  Gyomaendrődön,  a  Polgármesteri  Hivatal
Tanácskozótermében (Gyomaendrőd, Selyem út 124.), 2016. szeptember 8-án tartott nyilvános
ülése jegyzőkönyvéből

Tárgy: A Békés Megyei Értéktár Bizottság működési szabályzatának megalkotása

A  Közgyűlés  jelenlévő  17  tagja,  14  igen  szavazattal  –  3  tartózkodás  mellett  -  az  alábbi
határozatot hozta:

H A T Á R O Z A T

78/2016. (IX.08.) KGY. sz. hat.

A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése jóváhagyja – a jelen előterjesztés mellékletét képező
– a Békés Megyei Értéktár Bizottság működési szabályzatát.

Felelős: Zalai Mihály elnök
Laczkó Klára titkár

Határidő azonnal

K.m.f.

Zalai Mihály sk. Dr. Moka Eszter sk.
elnök jegyző

Kiadmány hiteléül:



K
IV

O
N

A
T

B
ék

és
 M

eg
ye

i 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

 K
öz

gy
űl

és
én

ek
, 

G
yo

m
ae

nd
rő

dö
n,

 a
 P

ol
gá

rm
es

te
ri

 H
iv

at
al

T
an

ác
sk

oz
ót

er
m

éb
en

 (
G

yo
m

ae
nd

rő
d,

 S
el

ye
m

 ú
t 

12
4.

),
 2

01
6.

 s
ze

pt
em

be
r

 8
-á

n
 t

ar
to

tt
ny

ilv
án

os
 ü

lé
se

 je
gy

ző
kö

ny
vé

bő
l

T
ár

gy
: 

A
 B

ék
és

 M
eg

ye
i 

V
ál

la
lk

oz
ás

i 
és

 F
ej

le
sz

té
si

 N
on

p
ro

fi
t 

K
ft

. 
k

ön
yv

vi
zs

gá
ló

já
n

ak
m

eg
vá

la
sz

tá
sa

A
 K

öz
gy

ű
lé

s 
je

le
n

lé
vő

 1
7

 t
ag

ja
 1

6
 i

ge
n

 s
za

va
za

tt
al

 –
 1

 t
ar

tó
zk

od
ás

 m
el

le
tt

 –
 a

z 
al

áb
b

i
h

at
ár

oz
at

ot
 h

oz
ta

:

H
A

T
Á

R
O

Z
A

T

79
/2

01
6.

 (
IX

.8
.)

 K
G

Y
. s

z.
 h

at
ár

oz
at

 

A
 B

ék
és

 M
eg

ye
i Ö

nk
or

m
án

yz
at

 K
öz

gy
űl

és
e,

 m
in

t a
 B

ék
és

 M
eg

ye
i V

ál
la

lk
oz

ás
i é

s 
F

ej
le

sz
té

si
N

on
pr

of
it

 K
ft

. 
al

ap
ító

ja
 a

 G
yu

la
i 

T
ör

vé
n

ys
zé

k
 C

ég
b

ír
ós

ág
án

ak
 0

4-
09

-0
11

87
2/

21
. 

sz
ám

ú
vé

gz
és

éb
en

 f
og

la
lt

 f
el

h
ív

ás
n

ak
 e

le
ge

t 
té

ve
:

1.
a 

T
ár

sa
sá

g
 k

ön
yv

vi
zs

gá
ló

já
na

k
 V

as
cá

n
 A

ni
kó

 k
am

ar
ai

 t
ag

 k
ön

yv
vi

zs
gá

ló
t 

vá
la

sz
tj

a
m

eg
, 2

01
6.

 jú
ni

us
 1

7.
 n

ap
já

tó
l 

20
19

. j
ún

iu
s 

16
. n

ap
já

ig
 ta

rt
ó 

ha
tá

ro
zo

tt
 id

őt
ar

ta
m

ra
. A

kö
ny

vv
iz

sg
ál

ói
 d

íja
t b

ru
ttó

 1
20

.0
00

 F
t/é

v 
ös

sz
eg

be
n 

ha
tá

ro
zz

a 
m

eg
.

2.
fe

lh
at

al
m

az
za

 a
 K

öz
gy

űl
és

 E
ln

ök
ét

, 
ho

gy
 g

on
do

sk
od

jo
n

 a
 C

ég
bí

ró
sá

g
 f

el
hí

vá
sá

na
k

m
eg

fe
le

lő
en

 a
 v

ál
to

zá
so

k
 á

tv
ez

et
és

ér
ől

 é
s 

az
 a

hh
oz

 s
zü

ks
ég

es
 j

og
ny

ila
tk

oz
at

ok
at

m
eg

te
gy

e.

F
el

el
ős

: 
Z

al
ai

 M
ih

ál
y 

E
ln

ök
H

at
ár

id
ő 

vé
gr

eh
aj

tá
sr

a:
 

az
on

na
l

H
at

ár
id

ő 
b

es
zá

m
ol

ás
ra

:
20

16
. n

ov
em

be
r 

17
.

K
m

f.

Z
al

ai
 M

ih
ál

y
D

r.
 M

ok
a 

E
sz

te
r

el
nö

k
je

gy
ző



K I V O N A T 
Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlésének,  Gyomaendrődön,  a  Polgármesteri  Hivatal
Tanácskozótermében (Gyomaendrőd, Selyem út 124.), 2016. szeptember 8-án tartott nyilvános
ülése jegyzőkönyvéből

Tárgy: Ügyrendi javaslat

A Közgyűlés jelenlévő 13 tagja, 7 igen szavazattal, 4 nem szavazattal – 2 tartózkodás mellett -
az alábbi határozatot hozta:

H A T Á R O Z A T

80/2016. (IX.08.) KGY. sz. hat.

Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése Varga Zoltán képviselő ügyrendi javaslatát,  -  mely
szerint a közgyűlésen megjelent polgármesterek hozzászólhassnak - elutasítja. 

Felelős: Zalai Mihály elnök
Határidő: azonnal

K.m.f.

Zalai Mihály sk. Dr. Moka Eszter sk.
elnök jegyző

Kiadmány hiteléül:



K I V O N A T 
Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlésének,  Gyomaendrődön,  a  Polgármesteri  Hivatal
Tanácskozótermében (Gyomaendrőd, Selyem út 124.), 2016. szeptember 8-án tartott nyilvános
ülése jegyzőkönyvéből

Tárgy: A Békés Megyei Önkormányzathoz érkezett, az Integrált Területi Program
módosítására vonatkozó javaslat megtárgyalása

A Közgyűlés jelenlévő 16 tagja, 16 igen szavazattal – egyhangúlag - az alábbi határozatot
hozta:

H A T Á R O Z A T
81/2016. (IX.08.) KGY. sz. hat.

A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése
1) koncepcionálisan egyetért Békés Megye Integrált Területi Programjának a határozat önálló

melléklete szerinti módosító javaslatával (a továbbiakban: ITP Módosítás)

2) utasítja Hivatalát, hogy az ITP Módosításának szükséges előkészítését úgy végezze el, hogy
az „A 2014-2020 programozási időszakban az egyes európai uniós alapokból származó tá-
mogatások felhasználásának rendjéről” szóló 272/2014. (XI.5.) Kormányrendelet 57. §-ána
4. bekezdése (a továbbiakban: R) szerint, az ITP módosítására rendelkezésre álló soron kö-
vetkező alkalommal, megküldhető legyen minőségbiztosításra a Nemzetgazdasági Miniszté-
rium Regionális Fejlesztési Programokért Felelős Helyettes Államtitkársága (a továbbiak-
ban: IH) részére.

Felelős: dr. Horvháth Mihály aljegyző
Határidő: 2016. november 30.

3) felhatalmazza elnökét, hogy a Békés Megye Integrált Területi Programjának 1. és 2. pontok
szerinti módosítását képviselve a szükséges jognyilatkozatokat megtegye az IH irányába.

Felelős: Zalai Mihály elnök
Határidő: R alapján legkésőbb 2016. november 30-ig

4) felhatalmazza elnökét, hogy a Közgyűlés tagjait írásban tájékoztassa a Békés Megye Integ-
rált Területi Program 2.2 munkaváltozatának az IH-hoz minőségbiztosítás céljából történő
megküldéséről, valamint a dokumentum IH általi állásfoglalásáról.

Felelős: Zalai Mihály elnök
Határidő: R alapján legkésőbb 2016. november 30.

K.m.f.

Zalai Mihály sk. Dr. Moka Eszter sk.
elnök jegyző

Kiadmány hiteléül:



K
IV

O
N

A
T

B
ék

és
 M

eg
ye

i 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

 K
öz

gy
űl

és
én

ek
, 

G
yo

m
ae

nd
rő

dö
n,

 a
 P

ol
gá

rm
es

te
ri

 H
iv

at
al

T
an

ác
sk

oz
ót

er
m

éb
en

 (
G

yo
m

ae
nd

rő
d,

 S
el

ye
m

 ú
t 

12
4.

),
 2

01
6.

 s
ze

pt
em

be
r

 8
-á

n
 t

ar
to

tt
ny

ilv
án

os
 ü

lé
se

 je
gy

ző
kö

ny
vé

bő
l

T
ár

gy
: 

B
ék

és
 M

eg
ye

 I
n

te
gr

ál
t 

T
er

ü
le

ti
 P

ro
gr

am
ja

 m
ód

os
ít

ás
án

ak
 (

IT
P

 2
.1

) 
az

 I
rá

n
yí

tó
H

at
ós

ág
 á

lt
al

 e
lf

og
ad

ot
t 

ve
rz

ió
 s

ze
ri

n
ti

 j
óv

áh
ag

yá
sa

A
 K

öz
gy

ű
lé

s 
je

le
n

lé
vő

 1
6 

ta
gj

a 
16

 ig
en

 s
za

va
za

tt
al

 –
 e

gy
h

an
gú

la
g 

– 
az

 a
lá

b
b

i h
at

ár
oz

at
ot

h
oz

ta
:

H
A

T
Á

R
O

Z
A

T

82
/2

01
6.

 (
IX

.8
.)

 K
G

Y
. s

z.
 h

at
ár

oz
at

 

A
 B

ék
és

 M
eg

ye
i Ö

nk
or

m
án

yz
at

 K
öz

gy
űl

és
e 

1.
eg

ye
té

rt
 B

ék
és

 M
eg

ye
 I

nt
eg

rá
lt

 T
er

ül
et

i 
P

ro
gr

am
já

na
k

 a
 h

at
ár

oz
at

 ö
ná

lló
 m

el
lé

kl
et

e
sz

er
in

ti
 m

ód
os

ítá
sá

va
l (

a 
to

vá
bb

ia
kb

an
: I

T
P

 M
ód

os
ítá

s)
;

2.
fe

lk
ér

i 
E

ln
ök

ét
, 

ho
gy

 a
 h

at
ár

oz
at

 m
el

lé
kl

et
ét

 k
ép

ez
ő

 B
ék

és
 M

eg
ye

 I
nt

eg
rá

lt
 T

er
ül

et
i

P
ro

gr
am

já
t m

eg
kü

ld
je

 a
 N

em
ze

tg
az

da
sá

gi
 M

in
is

zt
ér

iu
m

 R
eg

io
ná

lis
 F

ej
le

sz
té

si
 P

ro
gr

a-
m

ok
ér

t F
el

el
ős

 H
el

ye
tte

s 
Á

lla
m

ti
tk

ár
án

ak
.

F
el

el
ős

: 
Z

al
ai

 M
ih

ál
y 

E
ln

ök
H

at
ár

id
ő:

 
az

on
na

l

K
m

f.

Z
al

ai
 M

ih
ál

y 
sk

.
D

r.
 M

ok
a 

E
sz

te
r 

sk
.

el
nö

k
je

gy
ző

K
ia

d
m

án
y 

h
it

el
éü

l:



K I V O N A T 
Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlésének,  Gyomaendrődön,  a  Polgármesteri  Hivatal
Tanácskozótermében (Gyomaendrőd, Selyem út 124.), 2016. szeptember 8-án tartott nyilvános
ülése jegyzőkönyvéből

Tárgy: Beszámoló  a  Területfejlesztési  Bizottság  átadott  döntési  jogkörben
meghozott döntéseiről

A Közgyűlés  jelenlévő 16 tagja, 16 igen szavazattal  – egyhangúan - az alábbi határozatot
hozta:

H A T Á R O Z A T

84/2016. (IX.08.) KGY. sz. hat.

A Békés Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Területfejlesztési Bizottságnak a 2016. június 14-i
ülésén elfogadott 60/2016. (VI.14.) TB határozat szerinti, a 15/2016. (II.11.) KGY határozat 2.
pontjában kapott felhatalmazás alapján meghozott döntéséről szóló beszámolót elfogadja. 

K.m.f.

Zalai Mihály sk. Dr. Moka Eszter sk.
elnök jegyző

Kiadmány hiteléül:



K I V O N A T 
Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlésének,  Gyomaendrődön,  a  Polgármesteri  Hivatal
Tanácskozótermében (Gyomaendrőd, Selyem út 124.), 2016. szeptember 8-án tartott nyilvános
ülése jegyzőkönyvéből

Tárgy: Tájékoztató  a  települések  közfeladat-fejlesztési  projektjeinek
projektmenedzsment  tevékenységében  történő  részvételt  megalapozó
megállapodások  aláírásáról  a  2016.  június  07.  és  2016.  augusztus  25.
közötti időszakban

A  Közgyűlés  jelenlévő  16  tagja,  11  igen  szavazattal  –  5  tartózkodás  mellett  -  az  alábbi
határozatot hozta:

H A T Á R O Z A T

84/2016. (IX.08.) KGY. sz. hat.

A  Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlése  elfogadja  a  Békés  megyei  települési
önkormányzatok  közfeladat-fejlesztési  projektjeivel  összefüggésben  ellátandó  projekt-
menedzsment tevékenységben történő részvétellel kapcsolatos, a 10/2016. (II.11.) KGY határozat
szerinti  felhatalmazás  alapján  a  2016.  június  7.  és  2016.  augusztus  25.  közötti  időszakban
megkötött konzorciumi megállapodásokról szóló tájékoztatót.

K.m.f.

Zalai Mihály sk. Dr. Moka Eszter sk.
elnök jegyző

Kiadmány hiteléül:



K I V O N A T 
Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlésének,  Gyomaendrődön,  a  Polgármesteri  Hivatal
Tanácskozótermében (Gyomaendrőd, Selyem út 124.), 2016. szeptember 8-án tartott nyilvános
ülése jegyzőkönyvéből

Tárgy: Szavazás megerősítése

A Közgyűlés jelenlévő 15 tagja, 15 igen szavazattal – egyhangúlag - az alábbi határozatot
hozta:

H A T Á R O Z A T

85/2016. (IX.08.) KGY. sz. hat.

A  Békés  Megyei  Önkormányzat  Közgyűlése  megerősíti,  hogy  jelen  ülés  14.  sz.  napirendi
pontjának tárgyalása végén a 14. sz. napirendri pontról szavaztak.

K.m.f.

Zalai Mihály sk. Dr. Moka Eszter sk.
elnök jegyző

Kiadmány hiteléül:


